wnoszących odwołanie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

Maxus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, MM Service Security 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi oraz MM Service Monitoring 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kruszowie kwoty 7 500 zł 00 gr 

(siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), uiszczonej przez ww. wykonawców tytułem 

wpisu od odwołania.